Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do prefeito

OfíCIO N° 1059/2011 Em 07 de junho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

< Senhor Presidente: z
-~ -z
'-<
(fJ1J)
N!II
1'1
•• Z Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
01 !li

Zz resposta à Indicação na 723/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,

!li intormamos, contorme manitestação prestada pelo Senhor Secretário
OI Municipal de Trânsito e Transportes, que no local toi implantado um redutor de'< o::U·Q velocidade (lombada), em atendimento a solicitaçâo.
<0
U<_!li Na oportunidade, renovamos os protestos de
00:: nossa estima e consideraçâo.
Z!ll
->

Atenciosamente,

/ I •C C--
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal